
Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

ricerca@unifg.it 

www.unifg.it 

 

2259 13572 
/2018 

 
 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 
Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 
Area Ricerca 

Responsabile Dott. Pierluigi Centola 
 

 

Oggetto: Delega in favore del Direttore del Dipartimento di Economia, alla sottoscrizione di 

tutti gli atti necessari alla gestione e alla rendicontazione del progetto: “TESSERE - Pursuing 

sustainability through carbon emission reduction in supply chains of agrifood enterprises and 

residential buildings (private and social housing)” – prof. Luca Grilli. 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il Bando a Cascata emanato dall’Università di Padova nell’ambito del 

Partneriato Esteso n. 9 “GRINS – Growing Resilient, INclusive and 
Sustainable”, tematica 9 “Economic and financial sustainability of systems 
and territories” codice identificativo MUR PE00000018, CUP 
“C93C22005270001” - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), 
Missione 4, Componente 2. - Finanziato dall’Unione Europea, Programma 
Next Generation EU (NGEU); 

VISTO il Decreto de Rettore n.1269/2023 (prot. n. 68445 del 20 dicembre 2023) con 
il quale è stata autorizzata l’Università di Foggia - Dipartimento di Economia 
Management e Territorio alla presentazione della proposta progettuale 
“TESSERE - Pursuing sustainability through carbon emission reduction in 
supply chains of agrifood enterprises and residential buildings (private and 
social housing)” Bando a cascata emanato dall’Università di Padova 
nell’ambito del Partenariato Esteso n. 9 dal titolo “GRINS - GROWING 
RESILIENT, INCLUSIVE AND SUSTAINABLE” _ LOW CARBON 
POLICIES AND SOCIO-ECONOMIC SUSTAINABILITY- Spoke 6 “Social 
Sustainability” (cod. PE00000018 CUP: C93C22005270001); 

CONSIDERATO che nello stesso Decreto è stato individuato il prof. Luca Grilli, docente 
afferente al Dipartimento di Economia, Management e Territorio, quale 
responsabile scientifico della progettualità elaborata in risposta al bando in 
parola per la Linea di intervento B - Tematica 7 "Low carbon policies and 
sustainability strategies in supply chains: a focus on agrifood in the South 
of Italy"; 

PREASO ATTO che ad oggi, il prof. Luca Grilli è incardinato nel Dipartimento di Economia; 
RAVVISATA l’opportunità di delegare il Direttore del Dipartimento di Economia, alla 

sottoscrizione di tutti gli atti necessari alla gestione e alla rendicontazione 
del progetto finanziato sopra riportato; 

VISTO l’art. 11, co. 2, lett. p) dello Statuto dell’Università di Foggia, il quale recita: 
“al Rettore spetta (…) delegare, con decreto, senza ricorrere alla stipula di 
apposita procura speciale, un dipendente dell’Università a sottoscrivere gli 
atti in materia di associazioni temporanee di scopo, nonché altri atti 
finalizzati alla presentazione o all’esecuzione di progetti di ricerca, fatto 
salvo il rispetto delle norme civilistiche che prevedono il necessario rilascio 
della procura speciale”; 

mailto:ricerca@unifg.it
http://www.unifg.it/


Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

ricerca@unifg.it 

www.unifg.it 

 

SENTITO il Direttore Generale, 
 

DECRETA 
Articolo 1 

- di delegare il Direttore del Dipartimento di Economia alla sottoscrizione di tutti gli atti 

necessari alla gestione e alla rendicontazione del progetto elaborato in risposta al bando – per 

la Linea di intervento B - Tematica 7 "Low carbon policies and sustainability strategies in supply 

chains: a focus on agrifood in the South of Italy" 

 

 
IL RETTORE 

(prof. Lorenzo LO MUZIO) 
firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.n 

 

mailto:ricerca@unifg.it
http://www.unifg.it/

		2025-12-23T10:21:21+0100
	LORENZO LO MUZIO




